



Twardogóra 03.02.2017 r.

IT.271.1.9.2017.AK

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa krytej pływalni w Twardogórze w ramach programu „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK”** w zakresie zapytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1: Bardzo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga ułożenia 8cm warstwy gysu granitowego na powierzchni dachu RD2, który ma zostać zakryty tarasem? (wg opisu przekroju warstw). Zwracamy uwagę, że taka warstwa gysu (18 m³=27 t) będzie stanowiła znaczące obciążenie dachu. Projekt konstrukcyjny nie ujmuje tej warstwy w obliczeniach obciążeń dachu.

Odpowiedź nr 1: Taras należy wykonać z zastosowaniem gysu. Grys o zmiennej grubości (max 8cm) - układany na dachu w spadku wierzch wypoziomowany pod ułożenie legarów tarasowych. Potwierdzenie obliczeniowe zostanie uzupełnione w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie dot. mebli hotelowych, czy stolik nocny, szafa ubraniowa, bagażnik, biurko mają mieć blaty oklejone linoleum? Brak takich rozwiązań na rynku.

Odpowiedź nr 2: Można zastosować meble konfekcjonowane bez okleiny z linoleum. Meble powinny być przeznaczone do zastosowań w obiektach hotelowych i użyteczności publicznej.

Pytanie nr 3: Z uwagi na konieczność załączenia do oferty kosztorysów wszystkich branż, sporządzonych na podstawie przedmiarów Zamawiającego, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert bądź o rezygnację z kosztorysów (na etapie składania oferty) i zastąpienie ich zbiorczą tabelą cen.

Odpowiedź nr 3: Odpowiedzi udzielono w dniu 26.01.2017r. – odpowiedź nr 3 w piśmie o sygn. IT.271.1.3.2017.AK. Zamawiający nie wyraża zgody na kolejne przedłużenie terminu składania ofert.


BURMISTRZ
Zbigniew Potyrała